
Dziennik Ustaw Nr 12 - 132 Poz. 55, 56 i 57 

2. W posiedzeniach Rady mogą uczestniczyć: 

1) Prezes Agencji, wiceprezes Agencji oraz osoby upoważ
nione przez Prezesa Agencji, 

2) osoby nie będące członkami Rady, zaproszone na posie
dzenie Rady przez jej Przewodniczącego. 

3. Rada na posiedzeniu plenarnym powołuje komisje, 
stałe i doraźne, dla poszczególnych spraw związanych z dzia 
łalnością Rady oraz określa ich zakresy działania . W pracach 
komisji mogą brać udział również osoby spoza Rady. 

4. Do zadań komisji należy opracowywanie i opinio
wanie niezbędnych dla Rady spraw i zagadnień specja
listycznych wchodzących w zakres ich merytorycznego 
działania. 

§ 14. 1. Do ważności uchwały Rady konieczna jest 
obecność na posiedzeniu Przewodniczącego Rady lub jed
nego z jego zastępców oraz co najmniej połowy ogólnej 
liczby członków Rady. 

2. Uchwały Rady podejmowane są zwykłą większością 
głosów. 

3. Członek Rady, który nie zgadza się z treścią uchwały, 
może złożyć pisemne uzasadnienie swojego odrębnego sta
nowiska, traktowane jako załącznik do uchwały. 

4. Członek Rady, którego dotyczy podejmowana 
uchwała, nie bierze udziału w głosowaniu nad jej podjęciem , 
lecz jest uwzględniany przy ustalaniu quorum. 

§ 15. 1. Głosowanie odbywa się jawnie, z zastrzeże
niem ust. 2. 

2. Głosowanie przeprowadza się w sposób tajny: 

1) przy podejmowaniu uchwały w sprawach personalnych, 

2) gdy Rada tak postanowi. 

§ 16. 1. Przewodniczący Rady przedstawia uchwały 
Rady Prezesowi Agencji. 

2. Prezes Agencji informuje Przewodniczącego Rady 
o sposobie wykorzystania uchwał Rady. 

§ 17. Przewodniczący Rady przedstawia Prezesowi Ra- . 
dy Ministrów, za pośrednictwem Prezesa Agencji, sprawo
zdanie z działalności Rady za okres kadencji. 

§ 18. Osobom biorącym udział w posiedzeniach Rady 
i jej organów przysługują zwrot kosztów przejazdów i diety, 
zgodnie z odrębnymi przepisami . 

§ 19. Wydatki związane z pracami Rady są pokrywane 
z budżetu Agencji . 

56 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA GOSPODARKI PRZESTRZENNEJ I BUDOWNICTWA 

z dnia 22 stycznia 1993 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki. 

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 24 
października 1974 r. - Prawo budowlane (Dz. U. Nr 38, poz. 
229, z 1981 r. Nr 12, poz. 57, z 1983 r. Nr 44, poz. 200 i 201, 
z 1984 r. Nr 35, poz. 185 i 186, z 1987 r. Nr 21, poz. 124, 
z 1988 r. Nr 41, poz. 324 i z 1990 r. Nr 34, poz. 198) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Administracji, Gospo
darki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 3 lipca 1980 r. 
w sprawie warunków technicznych, jakim powinny od
powiadać budynki (Dz. U. Nr 17, poz. 62, z 1988 r. Nr 42, 

57 

poz. 333 i z 1990 r. Nr 70, poz. 412), wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 31 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 31. Wymagania dla dojazdów pożarowych regulują 
odrębne przepisy." , 

2) skreśla się § 32-35. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 18 lutego 
1993 r. 

Minister Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa: 
A. Bratkowski 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 9 lutego 1993 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zasiłków rodzinnych i pielęgnacyjnych. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i art. 9 dekretu z dnia 28 
października 1947 r. o ubezpieczeniu rodzinnym (Dz. U. Nr 66, 
poz. 414, z 1950 r. Nr 20, poz. 170 i Nr 36, poz. 333 oraz 
z 1989 r. Nr 35, poz. 192), art. 118 ustawy z dnia 14 grudnia 
1982 r. o zaopatrzeniu emerytalnym pracowników i ich rodzin 
(Dz. U. Nr40, poz. 267, z 1984r. Nr52, poz. 268i 270, z 1986 r. 
Nr 1, poz. 1, z 1989 r. Nr 35, poz. 190 i 192, z 1990 r. Nr 10, poz. 
58 i 61, Nr 36, poz. 206, Nr 66, poz. 390 i Nr 87, poz. 506, 

z 1991 r. Nr 7, poz. 24, Nr 80, poz. 350, Nr 94, poz. 422 i Nr 
104, poz. 450 oraz z 1992 r. Nr 21, poz. 84 i Nr 64, poz. 321), 
art. 24 ust. 5 ustawy z dnia 26 maja 1982 r. - Prawo 
o adwokaturze (Dz. U. Nr 16, poz. 124 i Nr 25, poz. 187, 
z 1983 r. Nr 5, poz. 33, z 1986 r. Nr 42, poz. 202 i z 1990 r. Nr 
36, poz. 206), art. 11 dekretu z dnia 4 marca 1976 r. 
o ubezpieczeniu społecznym członków rolniczych spółdzielni 
produkcyjnych i spółdzielni kółek rolniczych oraz ich rodzin 


